
I 
Zpráva o financování volební 

Kandidující subjekt: 

Volby: 

národa - Vlastenecká unie 

Volby do PS 2017 

konané: 20. - 21. 2017 

I. 

dary poskytnuté kandidujícímu subjektu: 

stran: 2 v I. 
Celkem: 944 342 v I. 

Dárce 

(jméno, obec trvalého pobytu, obchodní 
firma nebo název právnické osoby, sídlo) 
Josef Zickler Sokolov 
JUDr. Igor Ivanko 893/29, 161 00 Praha 6 
Jana Venušová Brandýs nad Labem 
Jermakov Petr Sokolov 
Miroslav Miškovský Sokolov 

MARKETINGOV A 
s.r.o. Nemyslovická 123, Bezno 
Marek Klement Karlovy V ary 

Gartner Horní Slavkov 
Hana Hrušková Šindelová 
Hana Hrubá 3 -
Ing. Vladimír Hrubý 3 -

Karola Zlín 
Barbora Haškovcová Zlín 
Jana Karolová Zlín 
Petr Toužim 
Milan Havlík Skaštice 
Jana Smolanová Zlín 
Radislav Smolan Zlín 
Miroslav Vácha Zlín 

Zlín 
Šárka Švarcová Vysoké Veselí 
Václav Vít 
Roman Hodonín 
František Bauer Karlovy V ary 
Vladimíra Rambousková Ostrov 
Karel Kmet Jáchymov 

Datum narození 
dárce/ 

dárce, bylo-li 

29.4.1956 
66216877 

20.6.1957 
10.6.1993 
11.4.1963 

24306673 
3.9.1976 

21.1.1976 
6.4.1946 
3.5.1948 
9.3.1943 

25.9.1959 
24.9.1974 

1.1.1987 
25.2.1969 

9.1.1976 
26.9.1975 

22.11.1968 
13.4.1955 
8.11.1989 

20.11.1973 
21.1.1958 
18.1.1978 
14.6.1981 
27.6.1972 
27.4.1974 

Výše 
daru 

v 
369 200,00 

50 000,00 
2 000,00 
l 000,00 
1 000,00 

100 000,00 
2 358,00 
1 000,00 
2 358,00 

500,00 
500,00 
50,00 

100,00 
50,00 

1 000,00 
200,00 
100,00 
100,00 
100,00 
300,00 
200,00 

I 000,00 
1 000,00 

200,00 
200,00 



Martina Kmetová Jáchymov 19.10.1986 200,00 
Ivana Svobodová Jáchymov 9.7.1962 200,00 
Milan Borecký Benátky nad Jizerou 2.6.1981 100,00 
Hana Jáchymov 22.12.1979 200,00 
Petra Šeplavá Neratovice 10.3.1977 
Roman Urbánek Zlín 6.7.1973 19 000,00 
Leo Paul Slapy 29.1.1967 50 000,00 
Rostislav Witala 12.8.1963 2 500,00 
Jaroslav Hruška Hradec Králové 3.4.1955 19 000,00 
Hana Kadlubová 26.12.1971 19 000,00 
Luboš Svoboda Jáchymov 12.7.1960 1 360,00 
Martin Kodýtek Mariánské 2.10.1976 l 358,00 
Antonie Praha 5 29.5.1958 19 000,00 
Lenka Hanzlíková Sokolov 31.8.1963 100,00 
Jaroslava Krausová Sokolov 29.8.1972 1 358,00 
František Weiss Sokolov 1.6.1962 19 000,00 

Palijová Kraslice 2.4.1971 1 358,00 
Jitka Cmarková K. V ary - Bohatice 27.10.1982 1 358,00 
Lucie Pániková 2 - Slovany 17.8.1979 19 000,00 
Martin Pisch Václavovice 13.3.1969 16 500,00 
Václav Florián Cheb 4.9.1971 l 358,00 

806/32, Hradec 
Lubomír Mgr. Králové 66240565 119 000,00 
Stanislav Supek Aš 19.4.1988 1 458,00 
Markéta Straková Mochov 10.9.1977 19 000,00 

Hromada Chrastava 15.1.1958 1 900,00 
Ivan Turnovec Turnov 6.7.1943 1900,00 
Martin Písek 28.8.1980 19 000,00 
Jana Hofmanová Jilemnice 28.12.1960 1 900,00 
Michal Písek 2.6.1970 l 900,00 
Libor Hamrla Olomouc 20.6.1968 19 000,00 

Zaspal 4.3.1986 19 000,00 
Vladimír Jivina 6.1.1961 100 000,00 
Otakar Grung Turnov 25.8.1947 1 900,00 
J+M Autodíly s.r.o. Pod 1661/31, Praha 4 29141281 15 000,00 
Libor Praha 8 15.5.1971 10 000,00 
Petr Sokolov 20.6.1958 5 000,00 



II. 

Jiná bezúplatná poskytnutá kandidujícímu subjektu 

stran: 7 v li. 
Celkem: 2 522 706 v li. 

Dárce (jméno, obec 
trvalého pobytu, Obvyklá cena v 

firma nebo Datum narození Bezúplatné 

název právnické osoby, sídlo) bylo -li 

Miroslav Hejl, Vamberk 1.10.1955 8148,00 Plachta lx2m 

Deštné v o.h. 27.6.1968 12 740,00 Plachta 3xlm 

Petr Verner, Deštné v o.h. 12.2.1963 11544,00 Plachta 3xlm 

Ivana Jáchymová, Doudleby nad Orlicí 26.5.1964 5 148,00 Plachta 3xlm 

Roman Kareš, 12.3.1969 13 572,00 Plachta 3x9m 

Ivan Havel, Káranice 6.8.1967 1664,00 Plachta 3xlm 

Milan Švarc, Vysoké Veselí 20.1.1971 1300,00 Plachta 3xlm 

Lenka Vávrová, Chomutice 5.6.1955 1560,00 Plachta 3xlm 

Jana Kubíková, Tyršova 1329, Písek 04100581 10 296,00 Plachta 3xlm 

Josef Prachatice 29.9.1963 9100,00 Plachta 3xlm 

Monika Fromlová, Volary 2.12.1979 9 100,00 Plachta 3xlm 

Hana Jíchová, Kubova 49, Vimperk 14704536 7 488,00 Plachta 3xlm 

Karel Kindl, Prachatice 15.4.1967 6 396,00 Polep vozidla - RZ: 6C83190 

Žíšov 3.4.1947 8 268,00 Plachta 3xlm 

Pavlína Obrovská, Praha 4 17.3.1965 10 244,00 Plachta 3xlm 

Milan Matlach, Krumlov 19.5.1967 5 720,00 Plachta 3xlm 

Milan Písek 2.6.1970 6 864,00 Plachta 3xlm 

Irena Klimešová, 8.12.1946 208,00 Plachta 3xlm 

bašta Hodonín, Perunská, Hodonín 72518359 12 740,00 Plachta 3xlm 

AMS Drakkar Team, 69, Petrov 22841521 13 468,00 Plachta 3xlm 

Jana Gajošová, Hodonín 5.10.1966 12 965,00 2 ks plachta 2xlm 

Petr Procházka, Nosislav 22.5.1982 8 701,00 Plachta 2xlm 

Jaroslav Vávra, Petrov 6.6.1965 6 483,00 plachta 2xlm 

R.M.I., Na 4109, Hodonín 22747826 5 269,00 plachta 2xlm 

Teuromik s.r.o., Sc.Viatora 1, Hodonín 29296935 3 883,00 plachta 7x0,5m 

Teuromik s.r.o., Sc.Viatora 1473/1, Hodonín 29296935 37 400,00 Polep vozidla - RZ: lAR 1637 

Delikate Group s.r.o., Sc.Viatora 1, Hodonín 3136451 2 219,00 plachta 2xlm 

Delikate Group s.r.o., Sc.Viatora 1, Hodonín 3136451 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 7T9 0055 

Bušek, 1.6.1982 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 8B8 0152 

Milan Popelár, Hodonín 9.9.1981 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 6B7 6368 

JUDr. Pavel Zedník, Ždánice 1.1.1952 1837,00 plachta 2xlm 



Josef Blahovec, Praha 10 6.9.1952 14144,00 Plachta lx3m 

Josef Koštial Autoservis, Veronské nám. 
377, Praha 10 75529297 8 684,00 Plachta lx3m 

Tomáš Klein, Picassova 354/3, Praha 10 03770028 7 020,00 Plachta lxSm 

ZaZaZborov s.r.o., Kounická 583/13, 
Praha 10 05285275 6 604,00 Plachta lx3m 

ESP, spol.s r.o., Nový Zlíchov 53, Praha 
5 45276455 22 200,00 Polep vozidla - RZ: 7Cl 3297 

Praha 5 1.7.1979 22 200,00 Polep vozidla - RZ: 6Al 2385 

Jaroslav, Praha 8 11.2.1979 37 400,00 Polep vozidla - RZ: SAC 6691 

Praha 8 1.7.1980 19 800,00 Polep vozidla - RZ: SAD 1831 

s.r.o., U Elektry 203/8, Praha 9 26196794 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 3AJ 6162 

s.r.o, U Elektry 203/8, Praha 9 26196794 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 4AI 2948 

s.r.o., U Elektry 203/8, Praha 9 26196794 37 400,00 Polep vozidla - RZ: lAS 3797 

Josef Nechvátal, Zbraslav 17.3.1949 1560,00 Plachta lx3m 

TONIE s.r.o., Nový Zlíchov 53, Praha 5 04396936 12 941,00 Plachta 5,lx2,4m 

Alena Jirásková, Praha 10 28.6.1955 1560,00 Plachta lx3m 

Jack Daniel's Pub, Rooseveltova 6, 
Sokolov 12281603 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

JF Group 21 Spol. s.r.o., 2197, 
Sokolov 62240447 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

V úvoze 329, Staré 
Sedlo 61767930 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

ASIST s.r.o., Prokopova 2128, Sokolov 64833640 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

CPS s.r.o., Dr. Kocourka 145, Sokolov 01662287 1662,00 Plachta 594x1189mm 

Cigánik, Dimitrova 1140, Sokolov 45409170 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

John Halamásek, Sportovní 554, Loket 04821840 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

Falco Systém s.r.o., 2053, Sokolov 63507323 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

Petr Loket 8.4.1974 7 222,00 Plachta 1,12 x 3m 
Daniel Vydra, U porcelánky 859, 
Chodov 45375739 1431,00 Plachta 594x1189mm 
Dušan Steiner, 471, 
Sokolov 12890919 2 038,00 Plachta 594x1189mm 

Vedralová Joz., Havl.5, Kraslice 62639552 1249,00 Plachta 594x1189mm 

Hamar Radek, Ostrov 10.1.1969 8 200,00 zadní sklo auta, polep 

Rožcovi Václav a Danuše, Hájek 20.3.1951 6 396,00 plachta l,12x3m 

Valentová Jana, 1029, Chodov 75453738 2 038,00 plachta 594x1189mm 
hand-made.west s.r.o., Bergmannova 133, Dolní 

3137775 Rychnov 2 038,00 plachta 594xl189mm 

Florián Václav, Cheb 4.9.1971 7 072,00 plachta 3x2m 

2. 
' 

Florián Václav, Cheb 4.9.1971 1 768,00 plachta 3x2m 

Obecní Bukovany, Bukovany 47 00259276 1178,00 k 2x plakát Al 

František Vondrák, Bukovany 29.12.1966 3120,00 plachta lx3m 

··, Obecní Citice, Citice 13 00259284 3 328,00 X 6x plakát Al 



Textil - Navrátílková, Rokycanova 1929, 
Sokolov 01211668 581,00 plakát Al 

Obecní Bukovany, Bukovany 47 00259276 572,00 ," plakát Al 

Rožcovi Václav a Danuše, Hájek 20.3.1951 861,00 plakát Al 

Chlupová Jana, Karlovy Vary 14.5.1969 24176,00 plachta 5,4 x 2,lm 

Bc. Josef Alexandr Zickler, Dolní 
Rychnov 18.7.1983 17 784,00 plachta 9 x 1 m 

Josef Zickler, Sokolov 29.4.1956 8 632,00 2 ks plachta 3 x 1 m 

Josef Zickler, Sokolov 29.4.1956 11267,00 plachta 5 x 2,5 m 

Josef Zickler, Sokolov 29.4.1956 24 336,00 2 ks plachta 3 x 4,5 m 
? 

-, Obecní Bukovany, Bukovany 47 00259276 1664,00 :I plachta lx3m 

Obecní Lomnice, Kraslická 44, 
Lomnice 00259497 1976,00 " 2 ks plachta 3 x 4,5 m 

8.4.1981, 
David Palla a Marie Palla, Loket 5.9.1987 3 172,00 plachta lx3m 
Obec Libavské Údolí, Libavské Údolí zast: Ing. 
110 416,00 plachta lx3m 

Jana Hofmanová, Jilemnice 28.12.1960 17 524,00 Plachta 3xlm 

Jana Hofmanová, Jilemnice 28.12.1960 38 783,00 Plachta 2x5m 

Martin Hochman, Chrastava 27.11.1967 S 772,00 Plachta 3xlm 

Ing. Tomáš Želazko, Z. 5/3000, Ostrava 47838043 8 320,00 Plachta na 3xlm 

César Company s.r.o., Chopinova 550/3, Ostrava 29453917 8 216,00 Plachta na 3xlm 

Martin Ostrava 6.3.1983 7 228,00 Plachta, 3xlm 

Gabriela Vidová, - Suchá 7.1.1981 9 516,00 Plachta na 3xlm 

Rostislav Kavulok, 28.3.1980 6 396,00 Plachta na 3xlm 

Obecní 73 00576891 6 344,00 ' .. · Plachta na 3xlm 

Miroslav Bár, Hukovice 3.8.1984 6 032,00 Plachta 3xlm 

Miloš Urbánek, Opava 29.2.1964 6 344,00 Plachta 3xlm 

Josef Langr, Rapotín 31.8.1965 11128,00 Plachta 

3160, 1.3.1969 9 568,00 Plachta 3xlm 

Miroslav Harbich, Lipová 28.5.1973 6 292,00 Plachta na 3xlm 

Harazín Libor, 25.7.1977 6 240,00 Plachta na 3xlm 

JUDr. Jaroslava Zusková, 25.3.1952 43 894,00 Plachta lx2m; 5,2x2,lm 

Josef Bahrij, Horní Jelení 10.5.1980 10192,00 Plachta 3xlm 

Markéta Straková, Mochov 10.9.1977 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 2SE 53 45 

Miroslav Hegr, Borová 14.11.1960 9100,00 Plachta 3xlm 

Lucie Mazalová, Mochov 13.3.1987 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 7S4 88 23 

Jan Kuneš, 18.11.1987 7 037,00 Plachta 2xlm 

Petr Shejbal, Pardubice 30.8.1977 1560,00 Plachta 3xlm 

Jaroslava Malá, Pardubice 29.6.1956 1560,00 Plachta 3xlm 

Pardubice 10.7.1987 3120,00 2ks plachta 3xlm 

Urbánek, Rokycany 1.12.1967 6 483,00 Plachta 2xlm 



LION Graphic, Nádražní 104, Horšovský Týn 54185435 11128,00 Plachta 3xlm 

Zuzana 19.2.1974 8 268,00 Plachta 3xlm 

MK Profi, Palackého 235, Horní Planá 63907071 7 332,00 Plachta lx3m 

Ing. Alena Havlová, Klatovy 5.12.1961 1560,00 Plachta lx3m 

Michal Širaj, Nýrsko 24.8.1939 1560,00 Plachta lx3m 

Miloslava Hubená, Klatovy 2.12.1956 1560,00 Plachta lx3m 

Daniel Uher, Všešímy 3.4.1973 15 209,00 Plachta l,5x3m 

Hubert 7.6.1980 48 360,00 Plachta 3x5m 

Jana Benátky nad Jizerou 19.3.1982 10 660,00 Plachta lx3m 

Jana Benátky nad Jizerou 19.3.1982 10 452,00 Plachta lx3m 

Martin Richter, 32 76324478 42 224,00 Plachta 5x2,4m 

Jaroslava Hrdinová, Vlašim 19.4.1959 9 568,00 Plachta lx3m 

Hruška, Krále 243, Velim 10250778 9 568,00 Plachta lx3m 

Musil, 2.6.1979 6 379,00 Plachta lx2m 

Richard Dastych, Kutná Hora 2.6.1960 9 568,00 Plachta 3xlm 

Michal Vajgl, Kutná Hora 14.8.1975 9 464,00 Plachta 

Jiroutová, Neratovice 16.2.1961 8 008,00 Plachta na 3xlm 

Vladimír Nikles, Veltruby 15.7.1951 5 824,00 Plachta lx3m 
František Kubšovka Sportovní 
rybolov, 03221971 9 568,00 Plachta lx3m 

Leoš Pekárek, Václavkova 1115, Ml. Boleslav 47033274 10192,00 Plachta lx3m 

Lenka Kramerová, Mladá Boleslav 5.5.1978 10192,00 Plachta lx3m 
TJ Spartak z. s., Masarykova 585, 

43750567 4 836,00 Plachta lx3m 

Vladislav Moravec, 22.12.1957 9 568,00 Plachta lx3m 

Marek Glinkowski, 14.10.1994 1162,00 Plakát 

Šárka 24.2.1977 9 568,00 Plachta lx3m 

Josef Hejna, Sluštice 14.9.1961 2 600,00 Plachta lx3m, Plachta lx2m 

Aleš Bambula, úvaly 17.6.1975 1560,00 Plachta lx3m 

Janata, Kutná Hora 20.10.1966 27 600,00 Polep vozidla - RZ: 3SV 9453 

Kantner, 19.9.1970 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 2AR 7796 

Jana Venušová, Brandýs nad Labem 20.6.1957 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 2SZ 0057 
8.1.1957, 

Hana a Libor Kutná Hora 13.7.1957 2 565,00 Plachta lx2m 

Janata, Kutná Hora 31.8.1942 4 212,00 Plachta 3xlm 

Harazilová, 22.7.1989 2 149,00 Plachta lx2m 

Filip Masner, Senohraby 13.9.1973 24 653,00 
plachta 2xl, plachta 3xl, polep vozidla 

RZ:2A42528 

Kelt 5.12.1969 24 600,00 Polep vozidla - RZ: 4H4 8294 

František Kbel 29.8.1976 33 000,00 Polep vozidla - RZ: 5S0 7108 

Evžen Koller, 12.12.1959 16 000,00 Polep vozidla - RZ: 3SU 7072 

Ivana 11.2.1965 33 000,00 Polep vozidla - RZ: 2SZ 9433 



David Henyš, 13.6.1991 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 8S4 2760 

Hana Kadlubová, 26.12.1971 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 3SX 6203 

Jaroslav Palackého 108, Velim 69630437 2 981,00 plachta 2xlm 

Pentanela s.r.o., Kaprova 42, Praha 1 1603761 3 467,00 plachta 2xlm 

Martin Fidranský, 3.9.1973 4 863,00 plachta 3xlm 

Roman Linx, Nehvizdy 26.6.1978 1976,00 plachta 2xlm 

Hedvika Škopková, Cerhenice 27.5.1976 2149,00 plachta 2xlm 

Arnošt Wertheim, z 
12.8.1970 3 085,00 plachta 2xlm 

Antonín Talmberk 10.11.1980 16 926,00 plachta 3,5xl,5m 

Karel Hanzálek, Talmberk 6.2.1973 37 200,00 Polep vozidla - RZ: 3AE 0422 

pro Praha 8 Kobylisy, 
sídlo 546/13, Praha 8 1521675 2 652,00 plachta 3xlm 

Božena 16.6.1978 1040,00 plachta 2xlm 

Roman Blažek, 29.4.1973 1040,00 plachta 2xlm 

Jana Bišková, Tatce 24.5.1976 1040,00 plachta 2xlm 

Libuše Dvorská, Zlonín 26.7.1967 2 236,00 plachta 3xlm 
Penzion nad hladinou, Vladimíra 
Jandová, Mozartova 28/19, 47038799 1560,00 plachta 3xlm 

Alice Sojková, Konárovice 24.11.1964 1560,00 plachta 3xlm 

zboží - Ing. Josef Vašátkova 
329, 13762796 1560,00 plachta 3xlm 

Vladimír 24.5.1957 1040,00 plachta 2xlm 

PERKOL lnvest s.r.o., U 879 Kolín 24274348 2 600,00 plachta 2xlm + plachta 3xlm 

Žiška, Neratovice 20.10.1978 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 2CO 5881 

Žiška, Neratovice 20.10.1978 37 400,00 Polep vozidla - RZ: AKY 5450 

Vladimír Nikles, Veltruby 15.7.1951 37 400,00 Polep vozidla - RZ: lSK 4785 
8.1.1967, 

Jana Páclová, Marie Havránková 1.2.1959 27 600,00 Polep vozidla - RZ: u 2SA 5902 

Stanislava 12.4.1970 6 396,00 Plachta lx3m 

Pavel Jelínek, Libochovice 26.4.1973 4056,00 Plachta lx3m 

BohemiaS s.r.o., Dukelská 1525, Most 25008781 11990,00 Plachta 5,4 x 2,lm 

Jarmila Wernerová, Želechovice 1.6.1942 11128,00 Plachta 3xlm 

Stanislav Lata, Zlín 3.11.1990 9 568,00 Plachta 3xlm 

Milan Havlík, Skaštice 9.1.1976 51029,00 Plachta 4x4m 

Milan Havlík, Skaštice 9.1.1976 9 568,00 Plachta 3xlm 

Pavel Kundrátek, 25.11.1974 9 568,00 Plachta 3xlm 

Josef Vašák, 19.8.1954 9 568,00 Plachta 3xlm 

Stanislav Šnedorf, Žopy 12.4.1990 9 568,00 Plachta 3xlm 

Radislav Smolan, Zlín 22.11.1968 9 568,00 Plachta 3xlm 

Klíger, Otrokovice 29.3.1981 9 568,00 Plachta 3xlm 

Richard Banát, Otrokovice 3.5.1968 9 568,00 Plachta 3xlm 



Radomil pod 
Hostýnem 12.6.1962 7 956,00 Plachta 3xlm 

Vlastimil Karola, Zlín 7.7.1988 9 568,00 Plachta lx3m 

Miroslav Vácha, Zlín 13.4.1955 9 568,00 Plachta 3xlm 

Miroslav Vácha, Zlín 13.4.1955 9 568,00 Plachta 3xlm 

Dastych, Štípa 19.8.1983 6 379,00 Plachta 2xlm 

David Klabusay, Zlín 28.3.1986 9 568,00 Plachta 3xlm 

Majtner, Zlín 23.5.1992 9 568,00 Plachta 3xlm 

Roman Urbánek, Zlín 6.7.1973 9 568,00 Plachta 3xlm 

Dastych, Štípa 19.8.1983 6 379,00 Plachta 2xlm 

Lenka Zlín 5.2.1973 12 800,00 Polep vozidla - RZ:3Z3 85-68 

Jana Lhota u Vsetína 30.1.1974 3 380,00 Plachta 3xlm 

Vsacan management s.r.o., Žerotínova 1114, 
775 01 Vsetín 05487 480 4 507,00 Plachta 4xlm 

Jakub Šelešovice 11.10.1982 8 528,00 Plachta 3xlm 

Vlasta Zelinová, Vsetín 14.5.1968 6 604,00 Plachta 3xlm 

Milan Havlík, Skaštice 9.1.1976 12 600,00 Polep vozidla - RZ:8B8 99-49 

Stanislav Lata, Zlín 3.11.1990 11200,00 Polep vozidla - RZ:5ZO 70-18 

Barbora Haškovcová, Zlín 24.9.1974 13 000,00 Polep vozidla - RZ:4Z6 64 - 10 

Michal Miko, Zlín 9.1.1976 15 200,00 Polep vozidla - RZ:5Ml 46-68 

Pavel Ondroušek, Komárov 6.4.1977 13 000,00 Polep vozidla - RZ:4Z5 56-63 

Zubr Tranding LTD, 255/42, Brno 639 00 02916707 35 000,00 Polep vozidla - RZ:lAV 60 54 

Alena Prná, Zlín 763 02 12.3.1957 37 400,00 Polep vozidla - RZ:4Z5 07-70 

Zubr Tranding LTD, 255/42, Brno 639 00 02916707 37 400,00 Polep vozidla - RZ:lBK 23 - 73 

Petra Urbánková, Zlín 763 02 14.9.1974 37 400,00 Polep vozidla - RZ:4Z8 05 - 00 

Majtner, Zlín 23.5.1992 37 400,00 Polep vozidla - RZ:1B1 40 - 49 

Eva Švajdová, Zlín 20.10.1962 16 600,00 Polep vozidla - RZ:161 61 - 29 

Miroslav Vácha, Zlín 13.4.1955 11800,00 Polep vozidla - RZ:ZLL 32 - 87 

Radislav Smolan, Zlín 22.11.1968 11200,00 Polep vozidla - RZ:2ZO 25 - 30 

Jan Mikeš, Zlín 14.10.1991 37 400,00 Polep vozidla - RZ: 4Z4 35 - 01 

David Malenauer, Zlín 23.2.1968 16 200,00 Polep vozidla - RZ: 223 48 - 44 

Roman Urbánek, Zlín 6.7.1973 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Barbora Haškovcová, Zlín 24.9.1974 0,00 Práce na sebeprezentaci 

David Klabusay, Zlín 28.3.1986 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Stanislav Lata, Zlín 3.11.1990 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Milan Havlík, Skaštice 9.1.1976 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Eva Švajdová, Zlín 20.10.1962 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Vladimír Nikles, Veltruby 15.7.1951 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Jana Páclová, Kutná Hora 1.2.1959 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Stanislava 12.4.1970 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Kelt 5.12.1969 0,00 Práce na sebeprezentaci 



František Kbel 29.8.1976 
Práce na prezentaci rodinného 

0,00 

Evžen Koller, 12.12.1959 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Ivana 11.2.1965 0,00 Práce na sebeprezentaci 

David Henyš, 13.6.1991 0,00 
Práce na prezentaci rodinného 

Hana Kadlubová, 26.12.1971 0,00 
Práce na prezentaci rodinného 

Miroslav Hejl, Vamberk 1.10.1955 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Jana Benátky nad Jizerou 19.3.1982 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Josef Bahrij, Horní Jelení 10.5.1980 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Markéta Straková, Mochov 10.9.1977 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Miroslav Hegr, Borová 14.11.1960 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Lucie Mazalová, Mochov 13.3.1987 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Florián Václav, Cheb 4.9.1971 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Pavlína Obrovská, Praha 4 17.3.1965 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Jana Hofmanová, Jilemnice 28.12.1960 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Filip Masner, Senohraby 13.9.1973 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Martin Ostrava 6.3.1983 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Marek Klement, Karlovy Vary 3.9.1976 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Hromada, Chrastava 15.1.1958 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Martin Musil, 30.3.1976 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Zaspal, 4.3.1986 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Michal Písek 2.6.1970 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Maria Sieber, Most 24.9.1979 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Michal Kadluba, Kozovazy 16.7.1974 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Lenka Písek 24.5.1984 0,00 Práce na sebeprezentaci 

David Plíšek, Písek 9.1.1987 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Hana Drevjaková, Prachatice 12.10.1982 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Václav Vít, 21.1.1958 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Michal Plachý, 3.9.1990 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Šárka Švarcová, Vysoké Veselí 20.11.1973 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Michal Moravská 21.5.1980 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Petr Simeon Chvaletice 13.12.1982 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Vladimír Suchánek, 21.5.1962 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Jaroslav Hruška, Hradec Králové 3.4.1955 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Lukáš Janda, 11.9.1981 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Miroslav Vsetín 10.9.1977 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Kamil Guzek, Hradec Králové 13.4.1970 0,00 Práce na sebeprezentaci 

Miloslav Sokolov 3.3.1954 0,00 Práce na sebeprezentaci 



III. 

Výdaje hrazené kandidáty 

stran: 1 v Ill. 
Celkem: 1 057 575 v Ill. 

Kandidát 
Oméno, datum narození) 

Jana Venušová, 20.6.1957 
Evžen Koller, 12.12.1959 
Ivana 11.2.1965 
Filip Masner, 13.9.1973 
Jana Klimešová, 15.7.1969 
Karel Kindl, 15.4.1967 
Jaroslava Zusková JUDr., 25.3.1952 
Rostislav Witala, 12.08.1963 
Vladimír Niklas, 15.7.1951 

Maria Sieber, 24.9.1959 
Ing. Tomáš Zborník, 2.7.1976 

Hanzlík, 17.4.1963 
Markéta Straková, 10.9.1977 
Barbora Haškovcová, 24.9.1974 
Petr Simeon 13.12.1982 

Hromada, 15.1.1958 
Ing. Frantešek Weiss, 1.6.1962 
Bc. Roman 18.1.1978 
Pavlína Obrovská, 17.3.1965 
Vladimír Suchánek, 

Majntner, 23.5.1992 
Stanislav Lata, 3.11.1990 

Šabatková, 11.4.1967 
Roman Urbánek, 6.7.1973 
Jaroslav Hruška, 3.4.1955 
Petr Bureš, 8.11.1975 
Luboš Svoboda, 12.7.1960 
Otakar Grund, 25.8.1947 
Marek Klement, 3.9.1976 
Hana Hrubá, 3.5.1948 
Vladimír Hrubý, 9.3.1943 
David Klabusay, 28.3.1986 
Lucie Páníková 17.8.1979 
Miroslav Hauer, 18.7.1959 
Ing. Alena Havlová, 5.12.1961 
Václav 26.2.1984 
Roman Vlach, 17.8.1974 

Výše v 

69100,00 
25 000,00 

5 000,00 
49 296,00 
15 860,00 
17 030,00 

3 000,00 
19 350,00 
30 000,00 

8 600,00 
10 000,00 

6 975,00 
4 000,00 

50 000,00 
5 000,00 
1900,00 

24 588,00 
20 000,00 
7 267,00 

950,00 
54 900,00 
56 035,00 

1530,00 
97 500,00 
24100,00 

2 900,00 
25 792,00 

7 500,00 
142 070,00 

6 282,00 
6 282,00 

38 500,00 
153 662,00 

33 646,00 
22 760,00 

2 000,00 
9 200,00 



IV. 

Výdaje na volební 

stran 1 v IV. 
Celkem 4 082160 00 v IV. I 

Je-li poskytnuto za cenu nižší než obvykíou, uvede se 

v na který byla použita 
jméno, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a bylo-li 

49 610,00 reklamní bannery/leták v ,/ . . , 
v 1560,00 reklamní bannery 

__,/' 
"- , ;-: .. > 

46 800,00 reklamní bannery 

7 563,00 reklamní letáky __,. r 

24 200,00 reklamní letáky / 

J 10 000,00 reklamní letáky/plakáty 
I 

~ -.... ---
• •• l 

J 49 677 ,00 reklamní letáky/plakáty , 

3 900,00 reklamní bannery 

i/ 5 850,00 reklamní bannery ! 

J 24 200,00 reklamní letáky 

12 249,00 reklamní plakáty -
v 21402,00 reklamní plakáty { l'l• '¼· ·J 

6 000,00 pronájem reklamní plochy 

647,00 hostingové služby 
v ' 13 650,00 reklamní bannery l. 

v 26 668,00 reklamní letáky/plakáty 

3 933,00 reklamní bannery 
v 49 260,00 reklamní letáky/plakáty 
v 20000,00 reklamní letáky/plakáty 

4 418,00 reklamní letáky/plakáty/banner 

6 000,00 správa webových stránek 
,/ / 11468,00 reklamní billboard/bannery 

6 486,00 reklamní letáky 

7 800,00 reklamní bannery 
./ 36 633,00 reklamní letáky 

5 034,00 reklamy 

4 808,00 reklamní bannery/ plakát 
/ 780,00 reklamní banner 

150,00 stánku 

29 336,00 reklamní letáky 

8167,00 reklamní bannery/ plakát 

3 630,00 reklamní letáky 

501 879,00 Výdaje z celkem viz IV. 

2 522 706,00 I Výdaje hrazené bezúplatným viz li. 

I 1 057 575,00 hrazené kandidáty I viz Ill. 

I 4 082 160,00 I 



V. 

dluhy, k jejichž se subjekt v souvíslosti s financováním volební 
zavázal. 

stran: 1 v V. 

Celkem: O v V. 

lf. j, 
Datum ............•.............•............ 

Josef Zickler - a osoba jednat jménem politického hnutí - VU. 

I 


